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Entre l'avenue Wilmart et la rue de Seumay
1360  Perwez

Dourimmo s.a. (groupe Equilis)
Drève Richelle 161-D, Bte 19

1410  Waterloo
02 897 52 65 - info.belgium@equilis.net

* Document à titre d'information et non contractuel
* Mobilier, Machine à laver (ML) et Sèche-linge (SL) non fournis
* Les dimensions des cuisines et de leurs équipements sont donnés à titre
d'information. Se référer aux plans contractuels des cuisines
* Des faux-plafonds complémentaires pourront être placés à certains endroits pour
des raisons techniques.
* Dimensions (distances entre mur avant plafonnage) données à titre indicatif.

Appartement - C0.1

MIS A JOUR LE :  27/04/2021
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DATE :

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6
7

8
910

11
12

13
14

15

16

17

18

18 x 18 cm

LV

RF

LV R
F

LV
R

F

H
E

B
 240

ENTREE C

B
O

ITE
S

-A
U

X
-

LE
TTR

E
S

 C

LV

ELEC

LV
R

F

19
9

32
6

21
7

27
3

24
0

750

A = 110 cm

A 
= 

11
0 

cm
A 

= 
11

0 
cm

A 
= 

11
0 

cm

A = 100 cmA = 100 cm

Jardin

appart C0.1

T2

hall

séjour

sdb

hall nuit wc

T1

M
L

S
L

CH

39
0

235

14
3

400

480

25
0

300

195

259

29
0

cuisine

buand.

Terrasse

chambre 2chambre 1

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6
7

8
910

11
12

13
14

15

16

17

18

18 x 18 cm

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18 x 18 cm

LV

ELEC

LV
R

F

19
9

32
6

21
7

27
3

24
0

750

A = 110 cm

A 
= 

11
0 

cm
A 

= 
11

0 
cm

A 
= 

11
0 

cm

A = 100 cmA = 100 cm

Jardin

appart C0.1

cuisine

T2

hall

séjour

sdb

hall nuit wc

T1

M
L

S
L

CH

39
0

235

14
3

400

480

25
0

300

195

259

29
0

12
 e

m
pla

ce
m

en
ts 

po
ur

 vé
los

 (c
ou

ve
rt)

O
M

cuisine

buand.

Terrasse

chambre 2chambre 1

N

2 1 93 m2

110 m2 + 12 m2 0

C

Immeuble "Le Coquelicot"

F. Av.

F. Arr.
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